МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5

ИМЕНИ Г.Я. БАХЧИВАНДЖИ

ПРИКАЗ

31.08.2023  г.                                                                                               № 328

 станица Бриньковская

о зачислении обучающихся в спортивный  клуб «Олимп»

 на  2023-2024 учебный год.

          В целях проведения профилактической работы среди детей и

подростков, пропаганды здорового и безопасного образа жизни,

антинаркотического просвещения и внедрения их в учебно-воспитательный

процесс, укрепления здоровья детей, вовлечения их в спортивную жизнь

станицы, закрепления и совершенствования умений и навыков учащихся,

полученных на уроках физической культуры, формирования жизненно-

необходимых физических качеств  занятости учащихся во второй половине дня,

на основании приказа « Об организации спортивного клуба на 2023-2024

учебный год» от 31.08.2023 №328

         приказываю:

1 утвердить списки обучающихся спортивного клуба «Олимп» на 2023-

2024 учебный год

( приложение);

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ  № 5                                                     С.В. Стрижко.

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к приказу от 31.08.2023 №328

Списки учащихся МБОУ СОШ№5 спортивного клуба «ОЛИМП»

2023-2024 учебный год.

Секция  баскетбол.

руководитель  Глазин М.И.

Группа №1.      5-6 классы

1.Абраменко Илья Сергеевич

2. Богачкова Ксения Федоровна

3.Бондаренко Мансур Гиланьевич

4. Карнаух Виктория Алексеевна

5.Кирий Владимир Михайловна

6.Колесник Лика Евгеньевна

7.Кузьменко Анастасия Владимировна

8.Латаева Кира Викторовна

9.Липский Тимофей Николаевич

10. Макеев Ярослав Дмитриевич

11.Мартыняк Дмитрий Александрович

12. Николенко Валерия Вячеславовна

13.Огрызкова Татьяна Алексеевна

14.Панара Никита Дмитриевич

15.Поклонцев Глеб Сергеевич

16. Пискова Анастасия Григорьевна

17.Семеделихин Захар Петрович

18.Титов Роман Витальевич

19. Шевченко Никита Алексеевич

20.Сапон Юлия Александровна

Группа №2.  7-8 классы

1.Авраменко Матвей Константинович

2.Барышник Александра Сергеевна

3.Беднякова Ольга Сергеевна

4. Безвершенко Ксения Евгеньевна

5.Ватрина Полина Сергеевна

6.Горелова Арина Николаевна

7.Дмитриева Ирина Дмитриевна

8.Задачин Терентий Александрович

9.Налесная Полина Николаевна

10. Негляд Иван Сергеевич

11.Оганезян Милена Рафаэловна

12.Паталаха Виолета Владимировна

13.Патока Артём Евгеньевич

14. Полякова Валентина Алексеевна

15.Сиренко Татьяна Владимировна

16. Сумская Виктория Александровна

17.Федорец Елизавета Михайловна

18. Фенько Дарья Дмитриевна

19.Хорушко Дарья Александровна

20 Чернушкина Анфиса Владимировна

Группа №3.   9-11 классы

1.Бандеровский Илья Матвеевич

2.Бандеровский Никита Матвеевич

3.Баженов Владимир Иванович

4.Калупниекс Артём Алексеевич

5.Колесник Данил Константинович

6.Кузьменко Александр Владимирович

7.Литвинов Владимир Валерьевич

8.Манжура Дмитрий Евгеньевич

9.Немцев Александр Дмитриевич

10.Огрызков Виктор Алексеевич

11.Панара Денис Дмитриевич

12.Поляков Владислав Алексеевич

13. Поляков Вячеслав Алексеевич

14.Профатило Кирилл Игоревич

15.Ревякин Виктор Сергеевич

16.Симоненко Владимир Владимирович

17.Савченко Иван Дмитриевич

18.Трофименко Антон Дмитриевич

19.Хорушко Сергей Владимирович

20.Черняк Александр Андреевич

Секция футбол.

Руководитель Тимаков П.В.

3-4 класс

1.  Алексеенко Андрей Владимирович

2.  Бабушкин Алексей Дмитриевич

3.  Бабушкин Алексей Дмитриевич

4.  Гончаров Савелий Павлович

5.  Графкин Дмитрий Александрович

6.  Денисов Денис Денисович

7.  Исавенко Виктория Андреевна

8.  Какунька Артем Романович

9.  Колесник Денис Евгеньевич

10.  Матвеев Александр Вячеславович

11.  Махно Евгений Евгеньевич

12.  Махотин Иван Александрович

13.  Мотин Даниил Романович

14.  Оганезян Павел Рафаэлович

15.  Резник Дмитрий Дмитриевич

16.  Салогуб Роман Алексеевич

17.  Сидоренко Дмитрий Евгеньевич

18.  Тимаков Роман Алексеевич

19.  Шмойлов Максим Викторович

20.  Яценко Кирилл Петрович

5-7  класс

1.  Авраменко Тимофей Константинович

2.  Барышник Вероника Сергеевна

3.  Буряк Ярослав Михайлович

4.  Гоноз Николай Станиславович

5.  Кравцова Кира Владимировна

6.  Метлицкий Артем Дмитриевич

7.  Миронова Валерия Романовна

8.  Негляд Екатерина Сергеевна

9.  Немцева Камила Дмитриевна

10.  Пипия Тимур Джамбулович

11.  Писков Александр Михайлович

12.  Сокол Богдан Викторович

13.  Тарасова Марианна Александровна

14.  Харитонов Виталий Вадимович

15.  Негляд Иван Сергеевич

16.  Пахомов Евгений Викторович

17.  Ведерников Ярослав Максимович

18.  Рыбалко Артём Александрович

19.  Шевченко Никита Алексеевич

20.  Шмидт Даниэль Евгеньевич

Секция «Футбол»

Руководитель Фоменко В.В.

1-2 классы

1. Быстров Роман Степанович

2. Панарин Вячеслав Геннадьевич

3. Резник Егор Дмитриевич

4. Бутко Богдан Васильевич

5. Долгополов Артём Сергеевич

6. Шевченко Илья Александрович

7. Клешнев Владислав Сергеевич

8. Болобан Валерия Владимировна

9. Рабус Игорь Романович

10. Земляков Илья Викторович

11. Ткаченко Андрей Евгеньевич

12. Объедко Максим Владимирович

13. Краус Станислав Александрович

14. Гаджиев Артём Абдуллаевич

15. Шевченко Иван Сергеевич

16. Пивень Марк Александрович

17. Самсонов Валерий Дмитриевич

18. Белоус Максим Николаевич

19. Долгополов Артём Сергеевич

20. Шевченко Илья Алексеевич

Секция «Футбол»

Руководитель Фоменко В.В.

№

п/п

ФИО

1.  1. Авраменко Андрей Евгеньевич

2.  2. Анастасиенко Александр Игоревич

3.  3. Бабушкин Андрей Дмитриевич

4.  4. Бандеровский Илья Матвеевич

5.  5. Баженов Владимир Иванович

6.  6. Водовский Всеволод Вениаминович

7.  7. Колесник Данил Константинович

8.  8. Кузьменко Александр Владимирович

9.  9. Литвинов Владимир Валерьевич

10.  10. Немцев Александр Дмитриевич

11.  11. Очередько Алексей Алексеевич

12.  12. Панара Денис Дмитриевич

13.  13. Профатило Кирилл Игоревич

14.  14. Савченко Иван Дмитриевич

15.  15. Сапегин Валерий Алексеевич

16.  16. Тютяев Александр Иванович

17.  17. Хорушко Иван Андреевич

18.  18. Черняк Александр Андреевич

19.  19. Шмойлов Никита Викторович

20.  20. Щербина Захар Анатольевич

Секция «Волейбол»

Руководитель Фоменко В.В.

7-10 классы

1. Хорушко Екатерина Андреевна

2. Сумская Виктория Александровна

3. Баженов Владимир  Иванович

4. Тютяев Александр Иванович

5. Литвинов Владимир Валерьевич

6. Сиренко Татьяна  Владимировна

7. Хорушко Иван Андреевич

8. Графкина Анна  Сергеевна

9. Трофименко Антон Дмитриевич

10. Гончаров Игорь  Максимович

11. Манжура Дмитрий  Евгеньевич

12. Бартенева Валерия Максимовна

13. Аркадьева Диана Владимировна

14. Беднякова Ольга Сергеевна

15. Безвершенко Ксения  Евгеньевна

16. Лебедев  Андрей Евгеньевич

17. Ведерников  Ярослав  Максимович

18. Щербина  Софья Анатольевна

19. Залогина   Полина Игоревна

20. Фабрая Елизавета Викторовна

		2024-03-29T09:29:20+0300
	Стрижко Светлана Владимировна